
DZS Invest ApS

CVR-nr.: 38842951

Fruenslykke 9
8541 Skødstrup

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/06/2025

Daniel Høgh Zacher Kirkegaard
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden DZS Invest ApS
Fruenslykke 9
8541 Skødstrup

CVR-nr.: 38842951
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve investerings- og rådgivningsvirksomhed samt hermed beslægtet virksomhed

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et overskud på tkr. 2.520, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på tkr. 3.259. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-10.311	65.997
Resultat af ordinær primær drift		-10.311	65.997
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		-205.259	62.192
Indtægter af kapitalinteresser		2.823.136	0
Andre finansielle indtægter		93	45
Øvrige finansielle omkostninger		-114.947	0
Ordinært resultat før skat		2.492.712	128.234
Skat af årets resultat		27.317	-2.706
Årets resultat		2.520.029	125.528
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		2.187.366	62.192
Overført resultat		332.663	63.336
I alt		2.520.029	125.528

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		539.510	644.769
Kapitalinteresser		12.248.136	0
Finansielle anlægsaktiver i alt		12.787.646	644.769
Anlægsaktiver i alt		12.787.646	644.769
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		600.000	665.000
Tilgodehavende skat		27.317	0
Tilgodehavender i alt		627.317	665.000
Likvide beholdninger		1.585	1.303
Omsætningsaktiver i alt		628.902	666.303
AKTIVER I ALT		13.416.548	1.311.072

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		2.187.367	635.769
Overført resultat		1.022.069	53.638
Egenkapital i alt		3.259.436	739.407
Gæld til banker		2.621.451	0
Anden gæld, der er optaget ved udstedelse af obligationer		6.925.000	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt		9.546.451	0
Skyldig selskabsskat		107	12.034
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		610.554	559.631
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		610.661	571.665
Gældsforpligtelser i alt		10.157.112	571.665
PASSIVER I ALT		13.416.548	1.311.072

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2024

0

Selskabet har ikke haft ansatte i regnskabsåret.